6 Boletim Interno n° 371     Novembro/2013

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 648, de 13 de dezembro de
2012, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 27.866/2013,

N° 522/2013 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Jonas Pereira da Silva Junior A2 A3 21.2.2013
Mário Pinto Monteiro A2 A3 1°.3.2013

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Aline Fonseca Rocha A2 A3 1°.3.2013
Janine Medeiros Santos A2 A3 8.6.2013
Leonardo Silqueira Moreira A2 A3 6.5.2013
Nauro Thomaz de Carvalho A2 A3 1°.3.2013
Paulo Cesar de Oliveira Rocha A2 A3 1°.7.2013
Pedro Henrique Gomes Pereira de Souza Azzi A2 A3 18.7.2013
Romulo Pennafort Palma A2 A3 4.2.2013

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Biblioteconomia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Heraldo José Evangelista Botelho A2 A3 16.9.2013
Lígia Cavalcante Ponte A2 A3 25.3.2013

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce

7Boletim Interno n° 371     Novembro/2013

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Arquivologia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
André Antonio Andrade Santos A2 A3 1°.4.2013

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa, Contabilidade

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Alexandre Velloso de Araújo A1 A2 20.7.2013

Eliane Lucas de Morais A2 A3 5.4.2013

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Medicina

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Paulo Ricardo de Fernando Rocha A1 A2 23.5.2013

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Maíra Araújo dos Santos Souza A1 A2 3.7.2013

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Andréia Regina Pereira Ribeiro A1 A2 23.5.2013
André Afonso de Almeida Rocha A2 A3 11.4.2013
Diego Silva de Oliveira A1 A2 23.5.2013
Flávio da Silva de Sousa A1 A2 2.7.2013

Francisco Caetano Braga Júnior A1 A2 23.5.2013
Givanildo Barbosa Leal A2 A3 26.4.2013
Isadora Bocayuva Tavares de Oliveira Dias A1 A2 26.6.2013

Maria Angelica Ramiro Silva Pieroni A2 A3 4.2.2013
Manuela Marla Gomes da Costa A1 A2 23.5.2013
Paullo Raphael Marinho Dias A1 A2 11.6.2013

Sérgio Ricardo Brazão A2 A3 7.2.2013
Valdirene Araújo Brandão A2 A3 7.2.2013
Wagner Wille Nascimento Vaz A1 A2 23.5.2013

gabriela.souza
Retângulo